　互　換　表 平成16年7月1日
1 １０対切分モジュール　        表示1～０ 6089-1-102-02 UCS-DM-W-SP 10対ディスコネクションマガジン　色：白　表示１～０
2 １０対切分モジュール　        表示０～９ 6089-1-102-06 UCS-DM-09-W-SP 10対ディスコネクションマガジン　色：白　表示０～９
3 １０対切分標準モジュール　 6089-2-011-02 UCS-DM- (注） 10対ディスコネクションマガジン　色：白　（注） 表示入りで代替願います
4 １０対切分標準PFモジュール　表示1～０ 6468-2-043-10 UCS-DM-W-SP、UCS-BA 10対ディスコネクションマガジン　色：白　表示１～０　＋BA金具２ヶ 丸棒取付は端子１個にUCS-BA金具２ヶ使用で可能です。
5 １０対切分標準PFモジュール　表示０～９ 6468-2-043-11 UCS-DM-09-W-SP､UCS-BA 10対ディスコネクションマガジン　色：白　表示０～９　＋BA金具２ヶ 丸棒取付は端子１個にUCS-BA金具２ヶ使用で可能です。
6 １０対接続モジュール　　     　表示1～０ 6089-1-002-02 UCS-CM-G-SP 10対コネクション  マガジン　色：グレー　表示１～０
7 １０対接続モジュール　　     　表示０～９ 6089-1-002-06 UCS-CM-09-G-SP 10対コネクション　マガジン　色：グレー　表示０～９

66 １０対 BMF  8段 30Ｈ　1P22.5 6050-3-130-08 　　　　　　　　　　　（製造予定） UCS-MF-30-10で代替願います　（１０段　Ｈ３０）
67 １０対 BMF 10段 22Ｈ　1P22.5 6050-3-122-10 対応製品無し UCS-MF-30-10で代替願います　（１０段　Ｈ３０）
68 １０対 BMF 10段 30Ｈ　1P25 6442-3-130-10 対応製品無し
69 １０対 BMF 12段 30Ｈ　1P22.5 6050-3-130-12 対応製品無し
70 １０対 BMF 20段 5０Ｈ　1P22.5 6050-3-150-20 対応製品無し
71 １０対 BMF  8段 5０Ｈ　1P22.5 １０対MF８段H５０ 対応製品無し UCS-MF-50-10で代替願います　　（１０段　Ｈ５０）
72 　８対 BMF  １段 30Ｈ　1P22.5 6054-3-230-01 対応製品無し UCS-MF-30-8-05で代替願います　（　５段　Ｈ３０）
73 　８対 BMF  １段 50Ｈ　1P22.5 6054-3-150-01 対応製品無し UCS-MF-50-8-05で代替願います　（　５段　Ｈ５０）
74 　８対 BMF  3段 30Ｈ　1P22.5 6054-3-130-03 対応製品無し UCS-MF-30-8-05で代替願います　（　５段　Ｈ３０）
75 　８対 BMF  6段 30Ｈ　1P22.5 6054-3-130-06 対応製品無し UCS-MF-30-8-10で代替願います　（１０段　Ｈ３０）
76 　８対 BMF 16段 30Ｈ　1P22.5 6054-3-230-16 対応製品無し　　(８段製造予定）
77 PFロット棒　各種 　　　　　　　　　　　（製造予定） 丸棒取付は端子１個にUCS-BA金具２ヶ必要です。
78 PFロット棒取付金具 　　　　　　　　　　　（製造予定）
79 １０対用ﾏｳﾝﾄﾌﾚｰﾑB型 (KPR保安器装着用） 010-BMF, 050-BMF 対応製品無し
80 19RK用ﾏｳﾝﾄﾌﾚｰﾑ （９段、１５段、１８段） 6450-2-, 6450-1, 7026-1 開発中
81 １００対ダストカバー（低） 6092-3-016-00 UCS-DC-100-F 100対用フロントカバー
82 １００対ダストカバー（高） 6092-3-034-10 UCS-DC-100 100対用ダストカバー
83 - - UCS-DC-50F 50対用フロントカバー
84 クロネクションBOX　 I 6436-1-013-20 UCS-BET1-30-I-WM 30対用プラスチック製ボックス/マウントフレーム・接地端子付 形状は異なります。
85 クロネクションBOX  Ⅱ 6406-1-015-20 UCS-BET1-50-I-WM 50対用プラスチック製ボックス/マウントフレーム・接地端子付 該当製品無い場合は日東BOXをご利用ください。（カタログ１４ページ)
86 クロネクションBOX　Ⅲ  6437-1-020-20 UCS-BET1-100-I-WM 100対用プラスチック製ボックス/マウントフレーム・接地端子付 専用ＭＤＦ各種、P2取付金物等はお問合せください。
2 2004/6/28